
1 

 
 



 

2 

 

Monitory životních funkcí 
 

COMEN C80V 

Profesionální High-end monitor vyrobený speciálně pro 
veterinární použití s 12,1" barevným dotykový displejem 
a rozšířenými funkcemi. Základní konfigurace obsahuje 7 
kanálové EKG, digitální pulzní oxymetr Nellcor, NIBP, 
teploměr, monitor dechu a volitelně Respironics 
Capnostat mainstream nebo LoFlo sidestream CO2. 
Monitor lze rozšířit i o invazivní měření tlaku. Monitor je 
schopný zobrazovat až 12 křivek zároveň. 
 
• 12,1” barevný TFT LCD dotykový display 
• obrazení až 12 kanálů 
• EKG, SpO2, NIBP 
• Dech, Teploměr 
• 3 svodové EKG 
• Nellcor Oximax oxymetr 
• Zobrazení trendů za 96 hodin 
• Síťový i bateriový provoz (až 4 hodiny) 
• Volitelně Respironics CO2 
    (sidestream nebo mainstream) 

 

 

 

04-V680 
Monitor 12,1” TFT LCD dotykový 
display, EKG, Nellcor SaO2, NIBP, 
dech a teploměr 

65 000 Kč 

04-V680CO2 Monitor s main-stream CO2 109 200 Kč 
    

 
 
 
 
 
 

Otoskopy HEINE 

 
Veterinární sety HEINE s rukojetí s vysoce svítivou LED 

diodou a Otoskopickou operační hlavicí HEINE G100 jsou 

vyrobeny z odolného materiálu.  

Osvětlovací hlavice s vícenásobně potaženou otočnou 

čočkou odolnou proti poškrábání a 1,6násobným 

zvětšením pro obraz s vysokým rozlišením umožňuje 

optimální instrumentaci při vyšetření zvukovodu a 

bubínku. 

Hlavice otoskopu je shora otevřená, a tak umožňuje 
zavést operační nástroj do spekula a provádět potřebné 
zákroky v uchu, nebo jiných dutinách. Lze dodat i 
otevřená (vyříznutá) kovová spekula, umožňující lepší 
přístup nástroje do ústí spekula. 
Speciální optické rozhraní přesně integruje LED osvětlení 

s optickým systémem, aby bylo zajištěno jasné, 

homogenní světlo během vyšetření. 

Světlo je převáděno do ústí hlavice pomocí vláknového 

světlovodu. 

 

 

Otoskop HEINE G100 LED s nabíjecí stanicí 

Plná funkčnost osvětlovací hlavy LED G100 je zaručena 

dobíjecí rukojetí BETA.  

 

Sada obsahuje: 

• LED v kvalitě HEINE 

• Zvětšení 1,6x 

• Celokovové pouzdro 

• Stolní nabíjecí stanice NT4 

 

 
 

 
22-G-
010.24.420 

HEINE set Otoskop s Operační 
hlavicí - LED osvětlení - Stolní 
nabíjecí stanice 18 309 Kč 

   

 



 

3 

 

Otoskop HEINE G100 LED box s nabíjecí 

stanicí  

Rukojeť otoskopu se nabíjí ve stolní stanici a je opatřena 
regulátorem jasu s aretací.  

 

Sada obsahuje: 

• HEINE G100 štěrbinovou operační hlavici 

•  Rukojeť HEINE LED light 

•  Spekula HEINE 57 mm délka / 4 mm průměr 

•  Spekula HEINE 65 mm délka / 6 mm průměr 

•  Spekula HEINE 90 mm délka / 7 mm průměr 

•  Zvětšení 1,6x 

•  Stolní nabíjecí stanice 

•  Skladovací a přepravní box 

 
 

 
 
 
22-G-
112.24.420 

HEINE set Otoskop s Operační 
hlavicí - LED osvětlení - Stolní 
nabíjecí stanice, box 24 064 Kč 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otoskop HEINE G100 LED s USB nabíjením 
 

Plná funkčnost osvětlovací hlavy LED G100 je zaručena 

dobíjecí rukojetí BETA. Dobíjení pomocí USB kabelu a 

zásuvného napájecího zdroje.  
 

Sada obsahuje: 

• LED v kvalitě HEINE 

• Zvětšení 1,6x 

• Celokovová rukojeť 

 

 

 

 

 
 
22-G-
010.28.388 

HEINE set Otoskop s Operační 
hlavicí - LED osvětlení - nabíjení 
USB 13 355 Kč 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 

 

Otoskop  HEINE  G100  LED  box  s  USB  

nabíjením 

 
Rukojeť otoskopu se dobíjí pomocí USB nabíječky a je 

opatřena regulátorem jasu s aretací. 

 

Sada obsahuje: 

• HEINE G100 štěrbinovou operační hlavici 

•  Rukojeť HEINE USB 

•  Spekula HEINE 57 mm délka / 4 mm průměr 

•  Spekula HEINE 65 mm délka / 6 mm průměr 

•  Spekula HEINE 90 mm délka / 7 mm průměr 

•  Zvětšení 1,6x 

•  USB nabíječka 

•  Skladovací a přepravní box 

 

 

 
 
 
 
22-G-
112.28.388 

HEINE set Otoskop s Operační 
hlavicí - LED osvětlení - nabíjení 
USB, box 19 109 Kč 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otoskop HEINE G100 žárovka 2.5V XHL, 
baterie 
 
Veterinární set HEINE s rukojetí 2,5V a Otoskopickou 
operační hlavicí HEINE G100 2,5V. Rukojeť otoskopu je 
napájena dvěma bateriovými monočlánky a je opatřena 
regulátorem jasu s aretací. Žárovka je XHL Xenon 
Halogenová, umístěná ve spodní části hlavice otoskopu a 
světlo je převáděno do ústí hlavice pomocí vláknového 
světlovodu. 
 
Sada obsahuje: 
• HEINE G100 štěrbinovou operační hlavici 2,5V 
•  Rukojeť HEINE pro alkalické baterie 2,5V 
•  Spekula HEINE 57 mm délka / 4 mm průměr 
•  Spekula HEINE 65 mm délka / 6 mm průměr 
•  Spekula HEINE 90 mm délka / 7 mm průměr 
•  Zvětšení 1,6x 

•  Náhradní žárovku ΧHL-077 (2,5V) 
•  Skladovací a přepravní kufr 
 
 

 
 
 
 
22-G-
112.10.118 

HEINE set Otoskop s Operační 
hlavicí - žárovka 2.5V XHL 12 883 Kč 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

5 

 

Otoskopy s Oftalmoskopem 
 
 
Veterinární set HEINE s rukojetí s vysoce svítivou LED 
diodou a Otoskopickou operační hlavicí HEINE G100 a 
Oftalmoskopickou hlavicí BETA 200 je vyroben z 
odolného materiálu a disponuje vícevrstvou otočnou 
čočkou, odolnou proti poškrábání s 1,6násobným 
zvětšením. Hlavice otoskopu je shora otevřená, a tak 
umožňuje zavést operační nástroj do spekula a provádět 
potřebné zákroky v uchu, nebo jiných dutinách. Lze 
dodat i otevřená (vyříznutá) kovová spekula, umožňující 
lepší přístup nástroje do ústí spekula. 
Oftalmoskop BETA 200 vyhovuje vyšším refrakčním 
vadám. 27 jednočočkových rekoss disků.. 
+ v 1D krocích: 1–10 15 20 40 D 
–  v 1D krocích: 1–10 15 20 25 35 D 
 

 
Otoskop HEINE G100 s Oftalmoskopickou 

hlavicí BETA 200 s nabíjecí stanicí  

Držátko otoskopu se nabíjí ve stolní stanici a je opatřeno 
regulátorem jasu s aretací.  
 
Sada obsahuje: 
• HEINE G100 štěrbinovou operační hlavici 
• HEINE Beta 200S Oftalmoskopickou hlavici 
•  Rukojeť HEINE LED light 
•  Spekula HEINE 57 mm délka / 4 mm průměr 
•  Spekula HEINE 65 mm délka / 6 mm průměr 
•  Spekula HEINE 90 mm délka / 7 mm průměr 
•  Zvětšení 1,6x 
•  Stolní nabíjecí stanici 
•  Skladovací a přepravní box 

 
 
 
22-G-
148.24.420 

HEINE set Otoskop operační,  
Oftalmoskop - LED osvětlení - 
Stolní nabíjecí stanice 34 675 Kč 

   

 

Otoskop HEINE G100 s Oftalmoskopickou 

hlavicí BETA 200 s USB nabíjením 

Držátko otoskopu se dobíjí pomocí USB nabíječky a je 
opatřeno regulátorem jasu s aretací.  
 
Sada obsahuje: 
• HEINE G100 štěrbinovou operační hlavici 
• HEINE Beta 200S Oftalmoskopickou hlavici 
•  Rukojeť HEINE LED light 
•  Spekula HEINE 57 mm délka / 4 mm průměr 
•  Spekula HEINE 65 mm délka / 6 mm průměr 
•  Spekula HEINE 90 mm délka / 7 mm průměr 
•  Zvětšení 1,6x 
•  Stolní nabíjecí stanici 
•  Skladovací a přepravní box 
 
 

 
 

 

22-G-
148.28.388 

HEINE set Otoskop operační,  
Oftalmoskop - LED osvětlení - 
nabíjení USB 29 624 Kč 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6 

 

Laryngoskopy 
 

• Jedinečná 10letá záruka na 4000 autoklávových cyklů 

• Bezpečné pro pacienty 

• Ekonomické díky úspoře nákladů 

• Udržitelné díky menší ekologické stopě 

• Ještě nikdy nedošlo k nozokomiálnímu incidentu s lžící 

HEINE 

• Optimalizované osvětlení pro endotracheální intubaci 

s vláknovou optikou HEINE HiLite 

• Kompletní kontrola kvality: každá lžíce je kontrolována 

pomocí 51 kontrolních kroků 

• Dlouhodobá úspora nákladů na produkt ve srovnání s 

jednorázovými a jinými opakovaně použitelnými 

produkty díky vynikající životnosti 

• Kompatibilní se všemi rukojeťmi laryngoskopů podle 

ISO 7376 (zelený standard). 

 

 

HEINE LED, Paed1, Mac2, Mac3 

Sada obsahuje: 

• LED rukojeť 

• Lžíce (Paed1, Mac2, Mac3) 

• Box 

 

 

 

 

 

 

22-F-119.18.860 Laryngo Classic+ Set LED rukojeť, 
lžíce Paed 1, Mac 2, Mac 3 20 515 Kč 

  
 

 

 

 

 

HEINE LED, Paed1, Mac2, Mac3, Mac4 

Sada obsahuje: 

• LED rukojeť  

• Lžíce (Paed1, Mac2, Mac3, Mac4) 

• Box 

 

 

 

 

22-F-120.18.860 Laryngo Classic+ Set LED rukojeť 
a lžíce Paed 1, Mac 2, Mac 3, Mac 
4 24 917 Kč 

  
 

 

HEINE LED, Paed1, Mac2, Mac3, Mac4, NT4 

Sada obsahuje: 

• LED rukojeť  

• Lžíce (Paed1, Mac2, Mac3, Mac4)  

• Nabíjecí stanici NT4 

• Box 

 

 

 

22-F-120.94.865 Laryngo Classic+ Set LED rukojeť 
a lžíce Paed 1, Mac 2, Mac 3, Mac 
4, nabíječka NT4 34 005 Kč 

   

 



 

7 

 

HEINE LED, Paed1, Mac2, Mac3, NT4 

Sada obsahuje:  

• LED rukojeť 

 • Lžíce (Paed1, Mac2, Mac3)  

• Nabíjecí stanici NT4 

• Box 

 
22-F-119.94.865 Laryngo Classic+ Set LED rukojeť, 

lžíce Paed 1, Mac 2, Mac 3, 
nabíječ NT4 29 600 Kč 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dermatoskop 
 

HEINE DELTAone  

Malý navenek, velký uvnitř. Křišťálově čistý obraz byl 

vytvořen pomocí achromatického optického systému 

HEINE. 

• Vejde se do každé kapsy 

• Extrémně   ostrý   obraz   s novým   achromatickým 

optickým systémem HEINE 

• Vynikající podání barev díky LED HQ 

• Digitální dokumentace s exkluzivní aplikací HEINE DERM 

nebo systémem HEINE Cube 

• Polarizace eliminuje odrazy a odlesky 

• Rychlá změna z kontaktního na bezkontaktní vyšetření 

• Křišťálově čistý obraz, bez ohledu na to, zda dáváte 

přednost bližší nebo větší pracovní vzdálenosti 

• Skutečné zorné pole Ø 21 mm (objektiv 22 mm). 

• Ovládání jasu: 3 úrovně intenzity světla 

• Snadno se čistí dezinfekčním prostředkem ve spreji 

• 10x zvětšení 

• Žádná  křížová  kontaminace:  autoklávovatelná 

kontaktní deska se stupnicí 

• Dioptrická kompenzace 
• Přepínání  mezi  polarizovaným  a  nepolarizovaným 

světlem pomocí tlačítka = přepínací funkce. 

• Dobíjecí baterie s Li-ion technologií: žádný paměťový 

efekt; můžete bezpečně dobíjet baterii bez ohledu na její 

stav nabití 

• S exkluzivní aplikací HEINE DERM: Bodymap, složka 

pacienta, funkce e-mailu a mnoho dalšího 

• Bezdrátově se systémem HEINE Cube System až pro 10 

lékařů a dermatoskopů HEINE 

• Konvenční digitální obrázky s mnoha populárními 

smartphony 

 

 

 

 
22-K-210.28.305 HEINE DELTAone Dermatoskop 

Standard Edition (black-silver) 25 851 Kč 
    



 

8 

 

Samostatné komponenty a 
náhradní díly HEINE 

 

Dobíjecí baterie 3,5 V Li-ion L 

HEINE dobíjecí baterie 3,5 V Li-ion L, Pro BETA L, BETA 4 

USB a BETA 4 NT dobíjecí rukojeti a Standard F.O.  

Rukojeti laryngoskopu / F.O. Lomené rukojeti vyrobené 

po 01.01.2016. 

 

 

22-X-007.99.383 Li-ion dobíjecí baterie pro 
dobíjecí rukojeť BETA 4 / Laryngo 2 791 Kč 

   

 

Dobíjecí baterie 3,5 V Ni-MH 

Baterie 22-X-002.99.315 je náhradní 3,6V Ni-MH baterie 

s kapacitou 700 mAh pro rukojeti a hlavice Heine BETA R, 

BETA TR, BETA NT, BETA NiMH. 3,6V. Je kompatibilní s 

baterií 22-X-002.99.382. 

 

 

22-X-002.99.315 Heine dobíjecí baterie 3,5 V Ni-
MH 700 mAh 2 508 Kč 

   

Otočná čočka 

Vícevrstvá otočná čočka, odolná proti poškrábání s 

1,6násobným zvětšením pro Otoskopickou hlavu HEINE 

G100.

 

22-G-
000.21.209 

Vícevrstvá otočná čočka 
689 Kč 

   
 

Oftalmoskop BETA 200S 

Oftalmoskop BETA 200S se vyrovná s vyššími refrakčními 

chybami s 28 jednočočkovými rekoss kotouči a je vybaven 

74 jednokrokovým designem na nekontinuálním kolečku, 

který zabraňuje extrémním skokům dioptrií. 

+ v 1D krocích: +1 až +38D 

 – v 1D krocích: –1 až –36D 

Patentované, jedinečné, plynulé stmívání od 3% do 100% 

s praktickým ovládáním jedním prstem. Žádné rozptýlené 

světlo díky zapuštěnému oknu s více vrstvami – eliminuje 

rušivé vlivy. Přesné ovládání přístroje jednou rukou. 

Ergonomický design nabízí flexibilitu při zkoumání. 

Vhodné pro velké i malé nebo nedilatované zornice. 

Ergonomický design se pohodlně přizpůsobí orbitě a 

blokuje okolní světlo. 

 

 

22-C-008.30.120 BETA 200S hlavice oftalmoskopu, 
pro rukojeť LED 11 843 Kč 

22-C-001.30.120 BETA 200S hlavice oftalmoskopu, 
pro rukojeť 2.5V XHL 10 103 Kč 

   



 

9 

 

Otoskop BETA 200 LED 

VET Otoskopická hlavice, 2,5 x zvětšení. Dle rukojeti LED 

nebo 2,5 V, s plynulou regulací jasu, celokovové pouzdro. 

 

 

 

22-G-
008.21.250 

BETA 200 VET otoskop. hlavice, LED 
6 648 Kč 

22-G-
001.21.250 

BETA 200 VET otoskop. hlavice, 
2.5V XHL 4 501 Kč 

   

 

Otoskop G 100 

Osvětlovací operační hlavice s vícenásobně potaženou 

otočnou čočkou odolnou proti poškrábání a 

1,6násobným zvětšením pro obraz s vysokým rozlišením 

umožňuje optimální instrumentaci při vyšetření 

zvukovodu a bubínku. Dle rukojeti LED nebo 2,5 V, s 

plynulou regulací jasu, celokovové pouzdro. 

 

 

22-G-
008.21.301 

G100 Osvětlovací operační hlavice, 
LED 7 053 Kč 

22-G-
001.21.301 

G100 Osvětlovací operační hlavice, 
2.5V XHL 4 995 Kč 

   

Laryngo lžíce HEINE 

• Jedinečná 10letá záruka na 4000 autoklávových cyklů 

• Bezpečné pro pacienty 

• Kompatibilní se všemi rukojeťmi laryngoskopů podle 

ISO 7376 (zelený standard). 

• Ještě nikdy nedošlo k nozokomiálnímu incidentu s lžící 

HEINE 

• Optimalizované osvětlení pro endotracheální intubaci s 

vláknovou optikou HEINE HiLite 

• Kompletní kontrola kvality: každá lžíce je kontrolována 

pomocí 51 kontrolních kroků 

• Dlouhodobá úspora nákladů na produkt ve srovnání s 

jednorázovými a jinými opakovaně použitelnými 

produkty díky vynikající životnosti 

• Ekonomické díky úspoře nákladů 

• Udržitelné díky menší ekologické stopě 

 

HEINE Classic+ Macintosh Fiber Optic (F.O.) 

 

 

 

 
 

 

22-F-000.22.100 Mac 0 Laryngo lžíce 82mm 
celková délka, 66mm délka lžíce, 
9mm distální šířka 

4 168 Kč 

22-F-000.22.101 Mac 1 Laryngo lžíce 94mm 
celková délka, 78mm délka lžíce, 
10mm distální šířka 

4 168 Kč 

22-F-000.22.102 Mac 2 Laryngo lžíce 114mm 
celková délka, 98mm délka lžíce, 
14mm distální šířka 

4 168 Kč 

22-F-000.22.103 Mac 3 Laryngo lžíce 134mm 
celková délka, 118mm délka lžíce, 
14mm distální šířka 

4 168 Kč 

22-F-000.22.143 Mac 3m Laryngo lžíce 134mm 
celková délka, 118mm délka lžíce, 
14mm distální šířka 

4 168 Kč 

22-F-000.22.104 Mac 4 Laryngo lžíce 155mm 
celková délka, 139mm délka lžíce, 
15mm distální šířka 

4 360 Kč 

22-F-000.22.105 Mac 5 Laryngo lžíce 177mm 
celková délka, 161mm délka lžíce, 
15mm distální šířka 

4 797 Kč 



 

10 

 

HEINE Classic+ Miller Fiber Optic (F.O.) 

 

 

 

22-F-000.22.119 

Miller 00 Laryngo lžíce 76mm 
celková délka, 51mm délka lžíce, 
10mm distální šířka 4 640 Kč 

22-F-000.22.120 

Miller 0 Laryngo lžíce 80mm 
celková délka, 55mm délka lžíce, 
11mm distální šířka 4 075 Kč 

22-F-000.22.121 

Miller 1 Laryngo lžíce 100mm 
celková délka, 78mm délka lžíce, 
12mm distální šířka 4 200 Kč 

22-F-000.22.122 

Miller 2 Laryngo lžíce 152mm 
celková délka, 130mm délka 
lžíce, 13mm distální šířka 4 352 Kč 

22-F-000.22.123 

Miller 3 Laryngo lžíce 192mm 
celková délka, 170mm délka 
lžíce, 13mm distální šířka 4 541 Kč 

22-F-000.22.124 

Miller 4 Laryngo lžíce 207mm 
celková délka, 185mm délka 
lžíce, 16mm distální šířka 4 803 Kč 

   

 

Nabíječka E4-USB 

E4-USB napájecí zdroj s USB kabelem. 

Napájecí zdroj s 5V a 500mA, primární zástrčka je 

vyměnitelná. 

 

22-X-000.99.303 E4-USB napájecí zdroj s USB 
kabelem 1 363 Kč 

   

Stolní nabíječka HEINE NT4 

 

Inovativní kompaktní design, praktický a prostorově 

úsporný. 

Kompletní funkčnost pro jednu nebo dvě rukojeti 

najednou. 

Rozměry: Šířka 142 mm, Výška 61 mm, Hloubka 66 mm. 

S příslušnou sadou adaptérů lze v nabíječce NT4 nabíjet 

všechny dobíjecí rukojeti BETA4 NT a BETA4 SLIM NT. 

Totéž platí pro všechny Standard F.O. 4 NT, F.O. 4 SLIM 

NT a F.O. 4 dobíjecí rukojeti laryngoskopu SHORT NT. 

Dvě nezávislé nabíjecí šachty. 

Kompletní funkčnost pro jednu nebo dvě rukojeti 

najednou. 

 

 

 

 

 

22-X-002.99.494 Stolní nabíječka NT4 7 096 Kč 

22-X-000.99.086 Rozšiřující sada dvou adaptérů pro 
nabíjecí laryngoskop F.O.4 SLIM NT 
Rukojeť 454 Kč 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

11 

 

Rukojeti Laryngo 

HEINE nastavila nový standard, který tvrdí, že jen to 

nejlepší je dost dobré, od výběru materiálů po 

zpracování, od intenzity světla a tepelného 

managementu až po co nejvyšší index podání barev. 

To je to, co nazýváme LEDHQ. 

 

Rukojeť laryngoskopu 2,5 V na baterie 

Kompatibilní se všemi lopatkami laryngoskopu podle ISO 

7376 (zelený standard).  

Určeno pro standardní 2x C-baterie (LR14). 

Balení neobsahuje baterie. 

HEINE Standard F.O. Rukojeti laryngoskopů lze přeměnit 

z bateriových na nabíjecí rukojeti jednoduchou výměnou 

spodní vložky. 

Funkce Fade-Out: jas se pomalu snižuje i při nízké 

zbytkové kapacitě pro ještě efektivnější využití suchých 

nebo dobíjecích baterií. 

 

 

 

 
 
22-F-008.22.860 Rukojeť laryngoskopu 2,5 V na 

baterie (bez baterie) 6 312 Kč 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rukojeť laryngoskopu 3,5 V pro nabíječku 

NT4 

Kompatibilní se všemi lopatkami laryngoskopu podle ISO 

7376 (zelený standard).  

Funkce Fade-Out: jas se pomalu snižuje i při nízké 

zbytkové kapacitě pro ještě efektivnější využití suchých 

nebo dobíjecích baterií. 

 

 

 

 

 
 
22-F-008.22.894 Rukojeť laryngoskopu 3,5 V pro 

nabíjecí stanice NT4, komplet 8 824 Kč 

22-X-007.99.383 Li-ion dobíjecí baterie pro 
dobíjecí rukojeť BETA 4 / Laryngo 

2 791 Kč 
   

 
Rukojeti Oto, Oftalmo 
 
Li-ion technologie: žádný „paměťový efekt“. Nabíjejte 
rukojeť, jak chcete, aniž byste se museli starat o úroveň 
nabití nebo stav baterie. 
Vysoká kapacita: více než dvojnásobná kapacita ve 
srovnání s předchozími dobíjecími bateriemi NiMH. 
Vysoce kvalitní kovová konstrukce. Pevné a odolné. 

 
 
BETA Bateriová rukojeť, nabíjení USB 
 
BETA4 USB dobíjecí rukojeť. 
Rychlé nabíjení: cca. 4 hodiny dobití.  
Maximální bezpečnost a flexibilita. Svou USB rukojeť 
HEINE BETA4 můžete nabíjet s jakýmkoliv USB 
konektorem nebo jiným USB napájecím zdrojem s 
absolutním klidem.  
Integrovaný, exkluzivní modul galvanického oddělení 
chrání rukojeť a uživatele, i když je použita vadná nebo 
horší zástrčka, zabraňuje možnosti plného síťového 
napětí protékat přímo do rukojeti.  



 

12 

 

 
 

 

 
22-X-007.99.388 Dobíjecí rukojeť s Li-ion baterií, 

USB spodní krytka, nabíječka a 
držáček rukojeti 7 445 Kč 

22-X-007.99.383 Li-ion dobíjecí baterie pro 
dobíjecí rukojeť BETA 4 / Laryngo 

2 791 Kč 

22-X-002.99.395 BETA4 USB spodní krytka 2 277 Kč 
   

 
BETA Bateriová rukojeť, pro nabíječku NT4 
 
BETA rukojeť pro stolní nabíječku NT4. 
Rychlé nabíjení: pouze cca. 2 hodiny nabíjení stolní 
nabíječkou NT4. 
Indikátor stavu nabití: světelné pulzy z osvětlených 
nabíjecích jamek indikují režim nabíjení. Trvalé svícení 
signalizuje, že proces nabíjení byl dokončen. 
Indikátor stavu nabití na spodní vložce BETA4 NT: 
indikátor se rozsvítí oranžově, když je třeba baterii dobít. 

 

 
 
22-X-007.99.396 Dobíjecí rukojeť s Li-ion dobíjecí 

baterií a Spodní krytka BETA 4 NT 5 456 Kč 

22-X-007.99.383 Li-ion dobíjecí baterie pro 
dobíjecí rukojeť BETA 4 / Laryngo 

2 791 Kč 

22-X-002.99.394 BETA 4 NT spodní krytka 1 717 Kč 
   

BETA Bateriová rukojeť 2.5 V 

 
BETA Bateriová rukojeť 2,5 V (baterie nejsou součástí 
balení; vhodné baterie: IEC LR14) 
 
 

 
 
 
 
22-X-001.99.118 BETA Bateriová rukojeť  2,5 V 2 117 Kč 

22-X-000.99.119 BETA spodní krytka 420 Kč 
   

 
BETA rukojeť 
 
Díl rukojeti X-000.99.010, 145mm x 30mm Ø, je základem 
každé BETA rukojeti. Přidáním vhodné spodní krytky je 
možné sestavit kteroukoli z rukojetí zobrazených v této 
kapitole. Rukojeť baterie BETA lze tímto způsobem také 
přeměnit na rukojeť dobíjecí. Všechny rukojeti BETA jsou 
vybaveny ochranou proti zkratu a stmívačem jasu. 

 

 
 
22-X-000.99.010 BETA rukojeť bez spodní krytky 1 880 Kč 

   

 
 



 

13 

 

Spekuly 
 
Spekula otevřená, 100, kovová 
 

Vysoce kvalitní chromovaná kovová konstrukce. Snadno 
se čistí, dezinfikuje a sterilizuje. Matné vnitřní povrchy. 
Snížené reflexy. Ideální pro instrumentaci, atraumatické 
zavádění. Dvojité bajonetové uchycení.  
 

 
 

22-G-000.21.341 
Spekula otevřená, nerezová 65 
mm délka / 6 mm Ø 1 672 Kč 

22-G-000.21.342 
Spekula otevřená, nerezová 90 
mm délka / 7 mm Ø 1 914 Kč 

   

    

Spekula uzavřená, 100, kovová 
 
Kovová konstrukce, pochromovaná. Snadno se čistí, 
dezinfikuje a sterilizuje. Dvojitý bajonetový zámek. Pevné 
uchycení. 
 

 
 
22-G-000.21.330 Spekula uzavřená, kovová 57 

mm long / 4 mm Ø 1 625 Kč 

22-G-000.21.331 Spekula uzavřená, kovová 65 
mm long / 6 mm Ø 1 625 Kč 

22-G-000.21.332 Spekula uzavřená, kovová 90 
mm long / 7 mm Ø 1 804 Kč 

22-G-000.21.350 Spekula uzavřená, kovová 170 
mm long / 10 mm Ø 1 515 Kč 

Spekula rozvíratelná, 100, kovová 
 
Tento všestranný nástroj je široce používán jako 
univerzální spekulum pro malá zvířata. Distální čelist se 
otevře až na 28 mm pomocí 4 zarážek. Délka 95 mm. 
Užitečné pro vyšetření a terapii. Vysoce kvalitní, 
chromovaná kovová konstrukce. Snadno se čistí, 
dezinfikuje a sterilizuje. 
Matné vnitřní povrchy. Předchází reflexům. Oválné čelisti 
se zaoblenými hranami. Ideální pro instrumentaci, 
atraumatické zavádění. Dvojité bajonetové uchycení. 
Pevná montáž. 
 

 
 
22-G-000.21.360 Spekula rozvíratelná, nerezová 5 572 Kč 

 
Spekuly Sanalon 
 
Vyrobeno z vysokohustotního SANALONU S s hladkým 
vnějším povrchem. Prach a choroboplodné zárodky lze 
snadno odstranit. Lze použít běžné germicidní 
prostředky. Autoklávovatelné do 134°C. Ergonomický 
tvar. Bezbolestné atraumatické zavedení. 
 

Uzavřená, 100, Sanalon 

 
Krátká, uzavřená SANALON S spekula 
Integrovaný kovový kroužek se 2 bajonetovými uzávěry. 
Pevné uchycení. 
Pro hlavu G100/G100 a otoskop BETA 100 VET 
 

 



 

14 

 

22-G-000.21.316 Sada = 5 opakovaně použitelné 
SANALON S spekuly 1 849 Kč 

22-G-000.21.310 Krátká, uzavřená SANALON S 
spekula 40mm délka / Ø 2,2mm 408 Kč 

22-G-000.21.311 Krátká, uzavřená SANALON S 
spekula 40mm délka / Ø 2,8mm 408 Kč 

22-G-000.21.312 Krátká, uzavřená SANALON S 
spekula 40mm délka / Ø 3,5mm 408 Kč 

22-G-000.21.313 Krátká, uzavřená SANALON S 
spekula 40mm délka / Ø 4,5mm 408 Kč 

22-G-000.21.314 
Krátká, uzavřená SANALON S 
spekula 40mm délka / Ø 5,5mm 408 Kč 

   

 
Uzavřená, 200, Sanalon 
 
Pohodlný fixační systém. Pozitivní přizpůsobení hlavě 
otoskopu. Určeno pro hlavu BETA 200 VET.  
Pro hlavu BETA 100, G100 použitelné s přídavným 
adaptérem viz ceník. 
 

 
 
 
22-G-000.21.213 Sada = 3 opakovaně použitelné 

SANALON S spekuly 1 024 Kč 

22-G-000.21.210 Spekula Sanalon S 61mm délka 
/ Ø 4mm 358 Kč 

22-G-000.21.211 Spekula Sanalon S 61mm délka 
/ Ø 6mm 358 Kč 

22-G-000.21.212 Spekula Sanalon S 61mm délka 
/ Ø 9mm 358 Kč 

22-G-000.21.214 Adaptér pro Sanalon S spekula 
na hlavici BETA 100 493 Kč 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Hlavová světla a čelovky 
 

 
Přídavné světlo HEINE pro optiky 2,5x a 
Prizma 
 
•   Kompaktní, lehké (50 g). 
• Exkluzivní hliníkové pouzdro chrání optiku před 
prachem a vlhkostí. 
• Vyměnitelná propojovací šňůra s vysoce kvalitním 
závitovým konektorem odolným proti stříkající vodě 
•  Provozní doba typ. 9 hodin. V nepřetržitém provozu na 
plný výkon 4 hodiny. 
•  Doba nabíjení typ. 4 hodiny. 
 
Za příplatek Mini spona na opasek pro mPack (baterii)    
 

 
 
 
22-K-210.28.305 HEINE DELTAone Dermatoskop 

Standard Edition (black-silver)  25 851 Kč 

22-X-000.99.006 Mini spona na opasek pro mPack 
(baterii) 277 Kč 

   
 

 
Čelovky HEINE ML4 LED HeadLight  
 
HEINE ML4 LED čelovky jsou nejprodávanější ve všech 
chirurgických oborech. Jsou speciálně navrženy pro 
zdravotníky, kteří potřebují dokonalý výhled během 
dlouhých chirurgických operací nebo ošetření. 
 
• Nastavitelná velikost osvětlovacího bodu: 30 mm až 80 
mm rozsah velikosti bodu (při pracovní vzdálenosti 420 
mm), aby vyhovoval každé vyšetřovací situaci. 
• Jasné a homogenní osvětlení. Absolutně jasný světelný 
bod, který je jednotný od okraje k okraji pro dokonalé 
osvětlení ve všech vyšetřovacích situacích. 
• Plynulá regulace intenzity světla. Optimální nastavení 
jasu zabraňuje reflexům. 



 

15 

 

• Flexibilní možnosti zdroje energie: 100% mobilita s 
možností výběru mezi bezkabelovou baterií mPack 
UNPLUGGED na hlavě nebo mPack na opasku. 
• Koaxiální design zajišťuje obraz zcela bez stínů a 
umožňuje vynikající osvětlení špatně viditelných oblastí. 
• Čelenka Professional L má několik nastavovacích bodů 
a měkké polstrování pro pohodlí a stabilitu – i při 
dlouhých vyšetřeních. 
• Volitelné filtry: Polarizační filtr P2 zlepšuje kontrast a 
žlutý filtr snižuje modré světlo. 
 

ML4 LED HeadLight bezdrátová 
 

Baterie je umístěna na hlavovém nástavci. Nabíjení 
bezdrátové pomocí nabíjecí stanice. 
 

 
 
22-J-008.31.416 ML4 HeadLight Kit LED - nástěnná 

nabíječka EN 50 + 2 x mPack 
baterie 60 252 Kč 

   
 

 
ML4 LED HeadLight bezdrátová 
 

Baterie je umístěna na hlavovém nástavci. Nabíjení se 

provádí kabelem, který propojí baterii s nabíječkou. 

 

 
22-J-008.31.415 ML4 HeadLight Kit LED - mPack 

baterie + zásuvný transformátor 43 720 Kč 
   

ML4 LED HeadLight bez baterie 
 

Napájení se provádí kabelem, který propojí světlo přímo 
s napájecím zdrojem. 
 

 
 
22-J-008.31.411 ML4 HeadLight Kit LED - Zásuvný 

transformátor 31 976 Kč 
   

 
 
 

ML4 LED HeadLight s baterií mimo hlavový 
nástavec 
 
Baterie je umístěna mimo hlavový nástavec. Baterie 
nezatěžuje hlavu, mezi baterií a světlem je nutný kabel. 
Nabíjení se provádí kabelem, který propojí baterii s 
nabíječkou. 
 

 
 
 
22-J-008.31.413 ML4 HeadLight Kit LED - mPack 

baterie + Plug-in transformátor 41 733 Kč 

22-X-000.99.006 Spona Mini na opasek pro mPack 
(baterii) 277 Kč 

   
 
 
 
 
 



 

16 

 

ML4 LED HeadLight bez baterie a napájení 
 
 
Čelovka bez baterie, bez napájení. Jedná se o samostatný 
komponent. Aby bylo světlo funkční, je nutné připojit 
nezbytný zdroj napětí. 
 
 

 
 
 
22-J-008.31.410 ML4 HeadLight LED 28 480 Kč 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Binokulární lupy 
 

HIGH TECH optika HEINE nabízí širokou škálu lup, které 
splní vaše individuální potřeby. Zažijte rozdíl v tom, že 
budete méně unavení – i při dlouhých procedurách. 
Vaše optimální lupa je stejně individuální jako vaše práce. 
Vysoké rozlišení.  
Ostrý obraz. 
Různá zvětšení. 
 
 

Binokulární lupa HEINE HR 2,5x s vysokým 
rozlišením na brýlích 
 

• Ostrý obraz s vysokým rozlišením 
• Velké zorné pole 
• Lehké 
• Vícevrstvá achromatická optika 
 

 
 
 

22-C-000.32.355 HEINE HR 2,5x Optika na brýlích, 
prac. vzdálenost 340 mm, zorné 
pole 90 mm, hloubka ostrosti 110 
mm 31 757 Kč 

22-C-000.32.356 HEINE HR 2,5x Optika na brýlích, 
prac. vzdálenost 420 mm, zorné 
pole 130 mm, hloubka ostrosti 
180 mm 31 757 Kč 

22-C-000.32.567 HEINE HR 2,5x Optika na brýlích, 
prac. vzdálenost 520 mm, zorné 
pole 180 mm, hloubka ostrosti 
260 mm 31 757 Kč 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

17 

 

Binokulární lupa HEINE HR 2,5x s vysokým 
rozlišením na hlavovém rámu 
 

 
 

22-C-000.32.865 HEINE HR 2,5x Optika na hl. 
rámu, prac. vzdálenost 340 mm, 
zorné pole 90 mm, hloubka 
ostrosti 110 mm 27 589 Kč 

22-C-000.32.866 HEINE HR 2,5x Optika na hl. 
rámu, prac. vzdálenost 420 mm, 
zorné pole 130 mm, hloubka 
ostrosti 180 mm 27 589 Kč 

22-C-000.32.867 HEINE HR 2,5x Optika na hl. 
rámu, prac. vzdálenost 520 mm, 
zorné pole 180 mm, hloubka 
ostrosti 260 mm 27 589 Kč 

  
 

 

Binokulární lupa HEINE HR 2,5x s vysokým 
rozlišením na hlavovém rámu s brýlemi 
 

 
22-C-000.32.365 HEINE HR 2,5x Optika na hl. rám, 

brýle, prac. vzdálenost 340 mm, 
zorné pole 90 mm, hloubka 
ostrosti 110 mm 31 752 Kč 

22-C-000.32.366 HEINE HR 2,5x Optika na hl. rám, 
brýle, prac. vzdálenost 420 mm, 
zorné pole 130 mm, hloubka 
ostrosti 180 mm 31 752 Kč 

22-C-000.32.367 HEINE HR 2,5x Optika na hl. rám, 
brýle, prac. vzdálenost 520 mm, 
zorné pole 180 mm, hloubka 
ostrosti 260 mm 31 752 Kč 

  
 

Prizmatické Binokulární lupy HEINE HRP s 
vysokým rozlišením na brýlích 
 
• Ostrý obraz s vysokým rozlišením 
• Velké zorné pole 
• Lehká váha (85g) 
• Achromatická optika pro ostrý a jasný obraz od okraje 
k okraji 
• Voděodolný 
• Nezávislé nastavení levé a pravé optiky pro dokonalé 
nastavení PD. 
• Nejvyšší zvětšení: Volba 3,5x, 4x a 6x. 
• Poskytuje libovolný úhel pohledu a nezávisle odklápí 
optiku 
• Volitelného osvětlení LoupeLight2 
 
 

 

 
 
22-C-000.32.430 HEINE HRP 3,5x na brýlích, prac. 

vzdál 420 mm, zorné pole 65mm, 
hloubka ostrosti 60mm 38 648 Kč 

22-C-000.32.431 HEINE HRP 4x na brýlích, prac. 
vzdál 340 mm, zorné pole 50mm, 
hloubka ostrosti 40mm 38 648 Kč 

22-C-000.32.432 HEINE HRP 6x na brýlích, prac. 
vzdál 340 mm, zorné pole 40mm, 
hloubka ostrosti 30mm 40 811 Kč 

  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

18 

 

Prizmatické Binokulární lupy HEINE HRP s 
vysokým rozlišením na hlavovém rámu 
 

 

 
22-C-000.32.840 HEINE HRP 3,5x na hl. rámu, prac. 

vzdál 420 mm, zorné pole 65mm, 
hloubka ostrosti 60mm 34 480 Kč 

22-C-000.32.841 HEINE HRP 4x na hl. rámu, prac. 
vzdál 340 mm, zorné pole 50mm, 
hloubka ostrosti 40mm 34 480 Kč 

22-C-000.32.842 HEINE HRP 6x na hl. rámu, prac. 
vzdál 340 mm, zorné pole 40mm, 
hloubka ostrosti 30mm 36 645 Kč 

  
 

 
Prizmatické Binokulární lupy HEINE HRP s 
vysokým rozlišením na hlavovém rámu 
s ochranou 
 

 
 
22-C-000.32.440  HEINE HRP 3,5x na hl. rám, brýle, 

prac. vzdál 420 mm, zorné pole 
65mm, hloubka ostrosti 60mm 38 645 Kč 

22-C-000.32.441 HEINE HRP 4x na hl. rám, brýle, 
prac. vzdál 340 mm, zorné pole 
50mm, hloubka ostrosti 40mm 38 645 Kč 

22-C-000.32.442 HEINE HRP 6x na hl. rám, brýle, 
prac. vzdál 340 mm, zorné pole 
40mm, hloubka ostrosti 30mm 40 813 Kč 

  
  

Žárovky 2,5V 
 

Žárovka #032 HEINE 
 
XHL Xenon Halogenová náhradní žárovka 2,5 V pro oční 
vyšetřovací lampu a AUTOFOC. 
 

 
 
22-X-001.88.032 Náhradní Xenon Halogenová 

žárovka 2,5V XHL #032 HEINE 986 Kč 

 

 
 
Žárovka #035 HEINE 
 

XHL Xenon Halogenová náhradní žárovka 2,5 V pro 
alpha+ Finoff, Glaucotest, F.O. Rukojeť laryngoskopu 
(krátká, malá a standardní), úhlová F.O. Rukojeť 
laryngoskopu, F.O. Rukojeť laryngoskopické lampy SP a 
osvětlovací hlavice pro roztažitelné anální zrcátko. 
 

 
 
22-X-001.88.035 Náhradní Xenon Halogenová 

žárovka 2,5V XHL #035 HEINE 819 Kč 
   

 
 

 
 



 

19 

 

Žárovka #037 HEINE 
 
XHL Xenon Halogenová náhradní žárovka 2,5 V pro alpha 
Otoskop, alpha+ F.O. Otoskop, BETA100 Otoskop, K100 
Otoskop, mini2000 F.O. Otoskop, Rukojeť laryngoskopu 
Alpha, Rukojeť laryngoskopu Alpha+, zakřivené 
laryngeální zrcátko, Rukojeť laryngoskopu 3000, Rukojeť 
laryngoskopu mini, Rukojeť laryngoskopu (BETA), 
otoskop BETA100 VET a operační otoskop. 
 

 
 
22-X-001.88.037 Náhradní Xenon Halogenová 

žárovka 2,5V XHL #037 HEINE 750 Kč 
   

 
 
 
 

Žárovka #069 HEINE 
 
XHL Xenon Halogen náhradní žárovka 2,5 V pro 
oftalmoskop BETA200 M2, oftalmoskop BETA200 a 
oftalmoskop BETA200S. 
 

 
 
 
22-X-001.88.069 Náhradní Xenon Halogenová 

žárovka 2,5V XHL #069 HEINE 999 Kč 
   

 
 
 

Žárovka #077 HEINE 
 
XHL Xenon Halogenová náhradní žárovka 2,5 V pro 
LAMBDA100 Retinometr, Finoff Transiluminator, 
BETA200 VET Otoskop, Štěrbinovou osvětlovací hlavu, 
BETA400 F.O. Otoskop, BETA200 F.O. Otoskop a K180 
F.O. Otoskop. 
 

 
 
22-X-001.88.077 Náhradní Xenon Halogenová 

žárovka 2,5V XHL #077 HEINE 923 Kč 
   

 
 
 
 

Žárovka #084 HEINE 
 
XHL Xenon Halogenová náhradní žárovka 2,5 V pro 
oftalmoskop K180. 
 

 
 
 
22-X-001.88.084 Náhradní Xenon Halogenová 

žárovka 2,5V XHL #084 HEINE 989 Kč 
   

 
 
 
 
 
 



 

20 

 

Žárovka #087 HEINE 
 
XHL Xenon Halogenová náhradní žárovka 2,5 V pro 
alpha+ Streak Retinoscope a BETA200 Streak 
Retinoscope. 
 

 
 
 
 
22-X-001.88.087 Náhradní Xenon Halogenová 

žárovka 2,5V XHL #087 HEINE 1 005 Kč 
   

 
 
 

 
Žárovka #088 HEINE 
 
XHL Xenon halogenová náhradní žárovka 2,5 V pro 
bodový retinoskop alpha+ a bodový retinoskop BETA200. 
 

 
 
22-X-001.88.088 Náhradní Xenon Halogenová 

žárovka 2,5V XHL #088 HEINE 1 005 Kč 
   

 
 
 
 
 
 
 

Žárovka #098 HEINE 
 

XHL Xenon halogenová náhradní žárovka 2,5 V pro 
štěrbinovou lampu 
 

 
 
 
22-X-001.88.098 Náhradní Xenon Halogenová 

žárovka 2,5V XHL #098 HEINE 1 200 Kč 
   

 
 
 
 

Žárovka #105 HEINE 
 
XHL Xenon Halogenová náhradní žárovka 2,5 V pro 
mini3000 F.O. Otoskop. 
 

 
 
22-X-001.88.105 Náhradní Xenon Halogenová 

žárovka 2,5V XHL #105 HEINE 895 Kč 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

21 

 

Žárovka #106 HEINE 
 

XHL Xenon Halogenová náhradní žárovka 2,5 V pro 
oftalmoskop mini3000. 
 
 

 
 
 
22-X-001.88.106 Náhradní Xenon Halogenová 

žárovka 2,5V XHL #106 HEINE 1 043 Kč 
   

 
 
 
 

Žárovka #107 HEINE 
 
XHL Xenon halogenová náhradní žárovka 2,5 V pro 
mini3000 Clip Lamp a mini3000 Combi Lamp. 
 
 

 
 
22-X-001.88.107 Náhradní Xenon Halogenová 

žárovka 2,5V XHL #107 HEINE 826 Kč 
   

 
 
 
 
 
 
 
 

Žárovka #108 HEINE 
 

XHL Xenon halogenová náhradní žárovka 2,5 V pro mini-
c Clip Lamp. 
 

 
 
 
22-X-001.88.108 Náhradní Xenon Halogenová 

žárovka 2,5V XHL #108 HEINE 826 Kč 
   

 
 
 
 

Žárovka #109 HEINE 
 

XHL Xenon Halogenová náhradní žárovka 2,5 V pro 
dermatoskop mini3000. 
 

 
 
 
22-X-001.88.109 XHL Xenon Halogenová náhradní 

žárovka 2,5 V pro dermatoskop 
mini3000. 920 Kč 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

22 

 

Žárovka #110 HEINE 
 

XHL Xenon Halogenová náhradní žárovka 2,5 V pro 
mini3000 Otoskop. 
 

 
 
 
22-X-001.88.110 Náhradní Xenon Halogenová 

žárovka 2,5V XHL #110 HEINE 1 051 Kč 
   

 
 
 
 

Žárovky 3,5V 
 
 

Žárovka #044 HEINE 
 

XHL Xenon Halogenová náhradní žárovka 3,5 V pro 
alpha+ Finoff, Glaucotest, Standard F.O. 4 Rukojeť NT 
Laryngoskop, F.O. 4 Rukojeť laryngoskopu SLIM NT, F.O. 
4 KRÁTKÁ NT laryngoskopická rukojeť, úhlová F.O. 
Rukojeť laryngoskopu a osvětlovací hlava pro roztažitelné 
anální zrcátko. 
 

 
 
22-X-002.88.044 Náhradní Xenon Halogenová 

žárovka 3,5V XHL #044 HEINE 989 Kč 
   

 

Žárovka #046 HEINE 
 
XHL Xenon halogenová náhradní žárovka 3,5 V pro 
Miroflex Oftalmoskop, pro dobíjecí rukojeti. 
 

 
 
 
22-X-002.88.046 Náhradní Xenon Halogenová 

žárovka 3,5V XHL #046 HEINE 989 Kč 
   

 
 
 
 

Žárovka #047 HEINE 
 
 

XHL Xenon halogenová náhradní žárovka 3,5 V pro přesné 
zaostření clony na vzdálenost 100 mm. 
 

 
 
 
22-X-002.88.047 Náhradní Xenon Halogenová 

žárovka 3,5V XHL #047 HEINE 989 Kč 
   

 
 
 
 
 
 
 
 



 

23 

 

Žárovka #049 HEINE 
 

XHL Xenon Halogenová náhradní žárovka 3,5 V pro 
alpha+ F.O. Otoskop, otoskop BETA100, otoskop K100, 
držák čepele jazyka alpha+, držák čepele jazyka (BETA), 
otoskop BETA100 VET a operační otoskop. 
 

 
 
 
22-X-002.88.049 Náhradní Xenon Halogenová 

žárovka 3,5V XHL #049 HEINE 989 Kč 
   

 
 
 

Žárovka #051 HEINE 
 

XHL Xenon halogenová náhradní žárovka 3,5 V pro 
osvětlovací hlavici anoskopu / proktoskopu a hlavici 
proktoskopu pro proximální osvětlení. 
 

 
 
22-X-002.88.051  Náhradní Xenon Halogenová 

žárovka 3,5V XHL #051 HEINE 989 Kč 
   

 
 
 
 
 
 
 
 

Žárovka #070 HEINE 
 
XHL Xenon Halogenová náhradní žárovka 3,5 V pro 
oftalmoskop BETA200 M2, oftalmoskop BETA200 a 
oftalmoskop BETA200S. 
 

 
 
 
22-X-002.88.070 Náhradní Xenon Halogenová 

žárovka 3,5V XHL #070 HEINE 989 Kč 
   

 
 
 
 

Žárovka #078 HEINE 
 
XHL Xenon halogenová náhradní žárovka 3,5 V pro 
otoskop BETA200, otoskop BETA400, otoskop K180, 
retinometr LAMBDA 100, Finoff Transiluminátor, otoskop 
BETA200 VET, štěrbinovou osvětlovací hlavu a 
osvětlovací adaptér pro F.O. Nástroje. 
 

 
 
 
22-X-002.88.078 Náhradní Xenon Halogenová 

žárovka 3,5V XHL #078 HEINE 1 090 Kč 
   

 
 
 
 



 

24 

 

Žárovka #089 HEINE 
 

XHL Xenon Halogenová náhradní žárovka 3,5 V pro 
alpha+ Streak Retinoscope a BETA200 Streak 
Retinoscope. 
 

 
 
 
22-X-002.88.089 Náhradní Xenon Halogenová 

žárovka 3,5V XHL #089 HEINE 1 109 Kč 
   

 
 
 
 

Žárovka #090 HEINE 
 
XHL Xenon halogenová náhradní žárovka 3,5 V pro 
bodový retinoskop alpha+ a bodový retinoskop BETA200. 
 
 

 
 
 
 
22-X-002.88.090 Náhradní Xenon Halogenová 

žárovka 3,5V XHL #090 HEINE 1 109 Kč 
   

 
 
 
 
 
 

Žárovka #099 HEINE 
 

XHL Xenon halogenová náhradní žárovka 3,5 V pro ruční 
štěrbinovou lampu alpha+ HSL 150, ruční štěrbinovou 
lampu HSL 100 a ruční štěrbinovou lampu HSL 150. 
 

 
 
 
22-X-002.88.099 Náhradní Xenon Halogenová 

žárovka 3,5V XHL #099 HEINE 1 200 Kč 
   

 
 
 
 
 

Žárovky 6,0V 
 

Žárovka #111 HEINE 
 

XHL Xenon Halogenová náhradní žárovka 6 V pro 
OMEGA500 XHL a OMEGA500 s DV1 XHL. 
 

 
 
22-X-004.88.111 Náhradní Xenon Halogenová 

žárovka 6V XHL #111 HEINE 2 218 Kč 
   

 
 
 
 
 



 

25 

 

Stetoskopy a Fonendoskopy 
 
 
 

HEINE GAMMA 3.1 Pulse 
 

• Pulzní stetoskop HEINE GAMMA 3.1 
• Pro dobrý akustický výkon.  
• Stetoskop s pevnou plochou hrudní částí.  
• Lze snadno vložit pod manžetu tlakoměru. 
• Vysoce kvalitní membrána: průměr 44 mm 
• Jednotrubková konstrukce s vynikajícím přenosem 
zvuku 
• Obsahuje ušní olivy (velké / měkké) pro zvukovou 
izolaci. 
 
 

 
 
 
 
 

22-M-000.09.941 Pulzní stetoskop HEINE GAMMA 
3.1 1 195 Kč 

22-M-000.09.946  Ušní olivy (malé / tvrdé) 231 Kč 
   

 

 
 
 
HEINE GAMMA 3.2 Acoustic 
 

HEINE GAMMA 3.2 Akustický stetoskop 
• Pro vynikající akustický výkon.  
• Kombinovaný dvojitý hrudní díl se dvěma různými 
frekvenčními rozsahy na výběr: Vysoce kvalitní 
membrána na jedné straně a kónická akustická hlava na 
druhé straně. 
• Jednotrubková konstrukce s vynikajícím přenosem 
zvuku. 
• Vysoce kvalitní membrána o průměru 44 mm pro 
vynikající akustický výkon a přenos zvuku. 
 

 
 
 
22-M-000.09.942 HEINE GAMMA 3.2 Akustický 

stetoskop 1 557 Kč 

22-M-000.09.946  Ušní olivy (malé / tvrdé) 231 Kč 
   

 
HEINE GAMMA 3.3 Acoustic 
 
 

HEINE GAMMA 3.3 Akustický stetoskop 
• Na vyšetření dětí.  
• Snížená kontaktní plocha o 31 mm dělá GAMMA 3.3 
ideální pro vyšetřování dětí. 
• Kombinovaný dvojitý hrudní díl se dvěma různými 
frekvenčními rozsahy na výběr: Vysoce kvalitní 
membrána na jedné straně a kónická akustická hlava na 
druhé straně. 
• Vysoce kvalitní membrána o průměru 31 mm pro 
vynikající akustický výkon a přenos zvuku. 
 

 

 
22-M-000.09.943 HEINE GAMMA 3.3 Akustický 

stetoskop 1 557 Kč 

22-M-000.09.946  Ušní olivy (malé / tvrdé) 231 Kč 
   

 
 
 



 

26 

 

HEINE GAMMA C3 Cardio 
 

Kardio stetoskop HEINE GAMMA C3 
• Speciálně vyvinutý pro kardiologii.  
• Výjimečný akustický výkon, zejména v oblasti srdeční 
frekvence. 
• Kombinovaný dvojitý hrudní díl se dvěma různými 
frekvenčními rozsahy.  
• Okamžitý výběr dvojité membrány na jedné straně 
nebo kónické akustické hlavice na straně druhé. 
• Vysoce výkonná dvojitá membrána o průměru 45 mm 
poskytuje ideální přenos zvuku a dokonalý kontakt s 
pokožkou pro výjimečnou reprodukci zvuku. 
• Systém trubek dva v jednom pro zvýšený výkon.  
• Velmi poddajný, přesto odolný proti zlomení s 
výjimečnou akustickou reprodukcí. 
• Obsahuje ušní olivy (velké / měkké) a jeden pár 
náhražek (malé / tvrdé) pro zvukovou izolaci. 
 

 
 
22-M-000.09.944 Kardio stetoskop HEINE GAMMA 

C3 4 379 Kč 

22-M-000.09.946  Ušní olivy (malé / tvrdé) 231 Kč 

22-M-000.09.945 Ušní olivy (velké / měkké) 319 Kč 
    

 

Veterinární Suprabell 

Fonendoskop určený pro veterináře. Má otočné olivky a 

skládací lyru.

 

16-P04314 Fonendoskop Veterinární 
Suprabell 2 425 Kč 

Dětský Fun 

Nejprodávanější dětský fonendoskop FUN se 7 tvářemi 

veselých zvířátek. Povedený design. Pozitivní reakce u dětí! 

Veselý binaurální dětský fonendoskop FUN vybavený 

skrytou pružinou uvnitř hadičky a naslouchátkem. 

Naslouchátko je vyrobené z plastu a oceli. Fonendoskop 

Fun se prezentuje profesionálním výkonem vestavěného 

zvukového centralizéru. 

Fonednoskop FUN - kvalita a veselý design, který malé 

pacienty rozveselí.  

V sadě k fonendoskopu je připraveno 7 tváří zvířat - žába, 

medvěd, panda, jelen, koala, opice a tygr, které můžete 

libovolně vyměňovat a snadno upevňovat na 

naslouchátko, hlavičku fonendoskopu. 

• Špičkové poslechové vlastnosti 

• Celková délka: 75 cm 

• Ø membrány: 32 mm 

Dětský fonendoskop FUN je také chráněn mezinárodním 

patentem. 

 

 

 
 

 

 
16-P02946 Fonendoskop dětský Fun, žlutý 817 Kč 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

27 

 

 Prestige Child 

Dvoustranný jednohadičkový fonendoskop Prestige Child. 

Fonendoskop s velmi kvalitním poslechem. Hlavička 

fonendoskopu vhodná i pro poslech dětí. Fonendoskop je 

dodáván v prestižním provedení. Fonendsokop je dodáván 

v sadě s dvěma páry měkkých olivek. 

 

 

16-P00902 Fonendoskop Prestige Child, černý 1 391 Kč 
   

 

Pro dětské lékaře 

Tento fonendoskop byl vyvinut speciálně pro dětské 

lékaře.  

Speciálně navržen pro malé pacienty, díky silikonovému 

zvonu zajištěna příjemná teplota při styku s kůží. 

Zvonový fonendoskop s otočnými olivkami a skládací 

hlavou. 

Průměr zvonu: 24 mm.  

Délka hadičky: 60 cm. 

 

 
 
16-P05948 Fonendoskop pro dětské lékaře 2 203 Kč 

   
 

 

 

Profi Kardio 
 

Dvoustranný dvouhadičkový fonendoskop s vynikajícím 

poslechem. 

Celková délka: 69 cm, Ø membrány: 42 mm. Vynikající 

poslech! V sadě s 2 páry výměnných olivek 

 

 
 
16-P01081 Fonendoskop Profi Kardio, černý 1 939 Kč 

   
 

 

Sprag. Rappaport 
 

Dvoustranný dvouhadičkový fonendoskop. Fonendoskop s 

vynikajícím poslechem za atraktivní cenu. 

Příslušenství fonendoskopu : 2 membrány, 2 lastury a 2 

olivky 

Celková délka fonendoskopu : 79 cm 

Průměr membrány : 40 mm / 26 mm 

 

 
 

 
16-P00218 Fonendoskop Sprag. Rappaport, 

černý 741 Kč 
   

 

 



 

28 

 

Teploměry 
 

Bezkontaktní teploměr 

Velmi oblíbený infračervený teploměr využívaný pro 

měření jak tělesné teploty, tak i teploty vody např. ve 

vaničce. 

Přístroj využívá infračervené technologie, díky níž je 

nejvhodnějším teploměrem pro bezkontaktní měření 

teploty. Pomocí režimu SURFACE TEMP je schopen měřit 

teplotu vody ve vaničce nebo teplotu kojenecké láhve. 

Pokud byste chtěli změřit teplotu v místnosti, pomůže 

Vám režim ROOM. 

 

Vlastnosti: 

• Přístroj je speciálně navržen k měření teploty ze 

vzdálenosti 3 – 5 cm 

• Díky bezkontaktnímu použití je velmi hygienický 

• Rychlé, spolehlivé a stabilní měření – okamžité 

zobrazení naměřené hodnoty 

• Infračervený detekční systém 

• Zvukový alarm při teplotě vyšší, než 38°C  

• Paměť na posledních 32 měření 

• Podsvícený LCD displej 

• Možnost zobrazení údajů ve stupních Celsia nebo 

Fahrenheita 

• Automatické vypnutí (30 sekund) – funkce úspory 

energie 

• Dlouhá životnost – až 100 000 měření 

• Snadné použití 

 

Technické údaje: 

• Rozsah měření: v režimu BODY: 32°C – 42,9°C; v režimu 

SURFACE 0°C - 60°C 

• Přesnost: od 32°C do 35,9°C: ± 0,3 °C; od 36°C do 39°C: 

± 0,2°C; od 39,1°C do 42,9°C: ± 0,3°C 

• Automatické vypnutí: po 30 sekundách  

• Provozní podmínky: 10°C ~ 40°C 

• Zdroj napájení: 2x baterie AA 

• Rozměry: 155 x 100 x 40 mm 

• Hmotnost: 105 g (bez baterií) 

• Vzdálenost měření: 3 – 5 cm 

 

Obsah balení: 

•Přístroj 

• Obal 

• Baterie (AA) - 2 ks 

• Návod k použití 

 
16-P05347 Bezkontaktní teploměr 1 066 Kč 

   
 

Teploměr digitální, rychloběžka 

Rychlík digitálních teploměrů s pamětí posledního měření. 

Vhodný pro měření orální, rektální teploty a teploty v 

podpaží. 

Voděodolný a pružný hrot. Bezpečný, rychlý a přesný 

(průměrná doba měření 20 s) 

Podsvícený LCD displej. 

 

Technické parametry:  

• Rozsah měření: 32 °C do 42 °C (přesnost ± 0,1 °C) 

• Baterie: LR1130 (životnost 2roky – minimálně 100hod.) 

• Zvukový alarm: - při dosažení normální teploty – 10x 

dlouhých pípnutí (po dobu 10 s) - při dosažení zvýšené 

teploty – 30x krátkých pípnutí (po dobu 10 s) 

• Paměť pro poslední měření: ANO – po jeho zapnutí se 

zobrazí se znakem ,,M“ Automatické vypnutí: za 8min. 

• Hmotnost: cca 15 g včetně baterie 

• Rozměry: 135 mm x 28 mm x 10 mm 

• Provozní podmínky: 5 °C – 40 °C 

 

Obsah balení: 

• Teploměr 

• Baterie LR1130 (P 06335) 

• Obal 

 
16-P05772 Teploměr digitální, rychloběžka 361 Kč 

   



 

29 

 

Tlakoměry 
 

Digitální tonometr s Intelli manžetou a síťovým zdrojem. 

 

 

 
16-P03984 Tlakoměr OMRON M6 comfort, IM, 

SZ 2 556 Kč 

 

 

Tlakoměr stolní ručkový 

Přístroj určený pro měření krevního tlaku. 

Rozsah měření: 0-300 mmHg 

Přesnost: +/- 3 mmHg 

Hodnota dílku na stupnici: 2 mmHg 

 

 

 

16-P00636A Tlakoměr stolní ručkový 1 592 Kč 

 

 

Sonografie 
 

Sonografický, ultrazvukový gel 

Veterinární ultrazvukový gel, který slouží k zlepšení 

přenosu signálu mezi povrchem ultrazvukové sondy a 

tělem vyšetřovaného pacienta, s co nejmenším útlumem, 

do vyšetřované tkáně a naopak velmi slabé odražené 

akustické ozvěny vracet zpět ultrazvukové sondě. Kvalita 

použitého gelu dokáže výrazně ovlivnit kvalitu získaného 

sonografického obrazu, a proto by neměla být 

podceňována.  

Dodává se v 5 litrovém tenkostěnném PE obalu se 

šroubovací zátkou, spolu s plastovou aplikační lahvičkou. 

 

 
 

19-2802380 Veterinární ultrazvukový gel 5 kg 510 Kč 
   

 

 

Medcomplex s.r.o. 
Masty 1 

518 01 Dobruška 

Czech Republic 

email: info@medcomplex.cz 

mobil: +420 776 270 683 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH / ks bez nákladů na 

dopravu a jsou platné ke dni vydání nabídky 

(3.1.2024). 


